CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

“CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA”

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo N° 072/2022

CONTRATADA: ÁGAPE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  LTDA.,  CNPJ  n°
02.548.735//0001-80.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO:  Prestação de  serviços  técnicos  -  tecnologia  da  informação,  visando  a
Modernização Institucional da Câmara Municipal de Tremembé, através da implantação de
uma  solução  web,  mediante  a  execução  das  atividades  e  demais  características  e
especificações técnicas contidas no presente Termo de Referência – Anexo I do Edital.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

02.02 – Diretoria Geral

02.02.01 – Diretoria Geral

01.122.0071.2149 – Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.40.00 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais).

VIGÊNCIA: 12 meses a partir da data da Ordem de Serviço.

Observação: contrato assinado em 04 de novembro de 2022.

Tremembé, 04 de novembro de 2022.

__________________________
Anderson Aparecido de Godoi

Presidente

	EXTRATO DE CONTRATO
	Processo Administrativo N° 072/2022